
CL Cognome Nome Data N. Sesso Tessera Fascia Società Regione Spec.
Media 
C/D1
C/D2

Media 
A/E1
A/E2

P.D. P.E. B Totale Tempo

1 Bonina Matilda 04/01/2014 F 878506 Allievi A1 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia Freestyle 6,75 8,75 15,50 00:45,27

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tessera Fascia Società Regione Spec.
Media 
C/D1
C/D2

Media 
A/E1
A/E2

P.D. P.E. B Totale Tempo

1 Felicioni Maria Lucia 16/08/2012 F 979416 Allievi A2 R-Evolution Studio S.S.D a r.l. Umbria Freestyle 7,25 8,75 16,00 00:56,86

2 Manera Maria 04/12/2012 F 899186 Allievi A2 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia Freestyle 6,50 6,75 13,25 00:52,63

3 Calio' Giorgia 25/02/2012 F 998168 Allievi A2 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia Freestyle 5,50 7,00 12,50 00:47,85

4 Coppolino Nicole 26/02/2012 F 931462 Allievi A2 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia Freestyle 5,75 6,00 0,50 11,25 00:44,42

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tessera Fascia Società Regione Spec.
Media 
C/D1
C/D2

Media 
A/E1
A/E2

P.D. P.E. B Totale Tempo

1 Vacca Eleonora 02/08/2011 F 836178 Allievi A3 Brixia S.S.D. Ginnastica A R.L. Lombardia Freestyle 9,75 8,75 18,50 00:54,56

2 Ziino Ludovica 26/06/2010 F 643929 Allievi A3 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia Freestyle 7,25 7,75 15,00 01:03,56

3 Petroncini Stella 17/08/2011 F 791496 Allievi A3 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna Freestyle 5,75 7,25 13,00 00:55,60

4 Messina Ludovica 17/05/2011 F 693517 Allievi A3 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia Freestyle 6,00 7,25 0,50 12,75 01:15,06

5 Favazzi Mollica Ilaria 03/02/2011 F 998169 Allievi A3 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia Freestyle 4,50 5,25 0,50 9,25 01:01,12

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tessera Fascia Società Regione Spec.
Media 
C/D1
C/D2

Media 
A/E1
A/E2

P.D. P.E. B Totale Tempo

1 Maniaci Giada 21/12/2009 F 727600 Junior J1 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia Freestyle 3,00 5,75 8,75 00:41,43

2 Crasnich Anna 16/07/2009 F 932675 Junior J1 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia Freestyle 1,75 4,75 6,50 00:42,23

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tessera Fascia Società Regione Spec.
Media 
C/D1
C/D2

Media 
A/E1
A/E2

P.D. P.E. B Totale Tempo

1 Figar Sofia 12/04/2007 F 894266 Junior J2 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia Freestyle 6,00 7,50 13,50 01:04,54

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tessera Fascia Società Regione Spec.
Media 
C/D1
C/D2

Media 
A/E1
A/E2

P.D. P.E. B Totale Tempo

1 Vitolo Chiara 16/04/2004 F 459845 Senior B Ginnastica Campania 2000 S.S.D a r.l. Campania Freestyle 6,25 7,50 1,50 12,25 00:58,14

2 Paccagnella Sofia 09/10/2005 F 532111 Senior B Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D. Veneto Freestyle 3,75 5,50 1,00 8,25 00:50,68

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tessera Fascia Società Regione Spec.
Media 
C/D1
C/D2

Media 
A/E1
A/E2

P.D. P.E. B Totale Tempo

1 Sambo Veronika 08/03/2001 F 549117 Senior A Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia Freestyle 3,25 5,75 0,50 8,50 00:59,32

PARKOUR
Campionato Italiano individuale Gold

FINALE
Specilità FREESTYLE - FEMMINILE

Rimini Summer Edition 2022



CL Cognome Nome Data N. Sesso Tessera Fascia Società Regione Spec.
Media 
C/D1
C/D2

Media 
A/E1
A/E2

P.D. P.E. B Totale Tempo

1 Faccani Mattia 02/05/2014 M 964984 Allievi A1 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna Freestyle 5,00 7,25 12,25 00:46,25

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tessera Fascia Società Regione Spec.
Media 
C/D1
C/D2

Media 
A/E1
A/E2

P.D. P.E. B Totale Tempo

1 Perugini Sebastian 16/07/2013 M 855149 Allievi A2 R-Evolution Studio S.S.D a r.l. Umbria Freestyle 10,50 11,50 0,50 21,50 01:01,20

2 Bresciani Adriano 10/10/2013 M 819451 Allievi A2 Brixia S.S.D. Ginnastica A R.L. Lombardia Freestyle 10,50 10,25 0,50 20,25 00:48,95

3 La Martina Leonardo 05/05/2013 M 931441 Allievi A2 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia Freestyle 9,75 9,50 1,00 18,25 00:55,95

4 Coletti Thomas 04/04/2013 M 936146 Allievi A2 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia Freestyle 9,25 8,25 0,50 17,00 00:48,22

5 Bedeschi Matteo 29/09/2013 M 957669 Allievi A2 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna Freestyle 7,75 8,75 16,50 00:01,03

6 Di Sarra Logan 23/09/2012 M 868379 Allievi A2 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna Freestyle 8,00 8,25 16,25 00:58,61

7 Andraghetti Lorenzo 14/01/2012 M 779652 Allievi A2 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna Freestyle 7,50 8,00 15,50 00:57,36

8 Pirazzini Francesco 27/09/2012 M 743991 Allievi A2 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna Freestyle 5,75 7,50 13,25 00:58,20

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tessera Fascia Società Regione Spec.
Media 
C/D1
C/D2

Media 
A/E1
A/E2

P.D. P.E. B Totale Tempo

1 Rozic Matteo 30/11/2010 M 894274 Allievi A3 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia Freestyle 12,00 12,50 24,50 00:48,49

2 Zanoni Luca 10/01/2011 M 861882 Allievi A3 Brixia S.S.D. Ginnastica A R.L. Lombardia Freestyle 11,25 10,75 0,50 21,50 00:40,66

3 Benedetti Danjel 09/03/2011 M 892320 Allievi A3 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia Freestyle 9,00 9,00 18,00 01:01,86

4 Benasciutti Tommaso 11/12/2010 M 713364 Allievi A3 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna Freestyle 5,25 7,75 13,00 00:46,02

5 Bressan Elia 03/11/2011 M 930893 Allievi A3 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia Freestyle 5,00 7,25 12,25 00:51,97

6 Becca Elia 17/03/2011 M 835314 Allievi A3 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna Freestyle 5,00 6,50 11,50 01:05,86

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tessera Fascia Società Regione Spec.
Media 
C/D1
C/D2

Media 
A/E1
A/E2

P.D. P.E. B Totale Tempo

1 Zanotti Francesco 10/10/2008 M 705571 Junior J1 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna Freestyle 6,25 7,50 0,50 13,25 01:14,74

2 Tiso Davide 20/11/2008 M 946415 Junior J1 Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D. Veneto Freestyle 4,75 7,25 12,00 00:54,52

3 Bordini Pietro 15/08/2009 M 681109 Junior J1 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna Freestyle 5,00 7,00 12,00 00:55,67

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tessera Fascia Società Regione Spec.
Media 
C/D1
C/D2

Media 
A/E1
A/E2

P.D. P.E. B Totale Tempo

1 De Carolis Giulio Mariahenrique 06/06/2007 M 751831 Junior J2 Brixia S.S.D. Ginnastica A R.L. Lombardia Freestyle 10,75 9,75 0,50 1,00 19,00 00:52,73

2 Ralli Ethan 13/05/2007 M 732447 Junior J2 Juvenia S.S.D. A.R.L. Lazio Freestyle 7,75 9,75 17,50 01:00,66

3 Varini Alessandro 27/12/2006 M 946585 Junior J2 Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D. Veneto Freestyle 7,75 9,00 16,75 00:41,79

4 Lazzari Francesco 19/08/2007 M 946411 Junior J2 Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D. Veneto Freestyle 7,25 8,75 16,00 00:55,53

5 Poli Francesco 26/02/2006 M 707839 Junior J2 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna Freestyle 8,25 8,75 0,50 1,50 15,00 00:51,38

6 Ramolo Giorgio 17/07/2007 M 651729 Junior J2 Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D. Veneto Freestyle 5,50 7,75 13,25 01:03,26

7 Franzoni Gabriele 12/03/2007 M 880427 Junior J2 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia Freestyle 6,25 7,25 1,00 12,50 01:03,16

8 Vacca Alessandro 17/12/2007 M 836179 Junior J2 Brixia S.S.D. Ginnastica A R.L. Lombardia Freestyle 7,00 6,25 1,00 1,50 10,75 01:02,37

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tessera Fascia Società Regione Spec.
Media 
C/D1
C/D2

Media 
A/E1
A/E2

P.D. P.E. B Totale Tempo

1 Scrinciuc Denis 15/12/2005 M 776361 Senior B Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D. Veneto Freestyle 7,25 8,75 16,00 00:49,72

2 Maniaci Matteo 13/09/2004 M 664039 Senior B A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia Freestyle 5,25 7,25 12,50 00:49,72

3 Giordano Andrea 21/11/2005 M 942324 Senior B R-Evolution Studio S.S.D a r.l. Umbria Freestyle 6,00 7,00 1,00 12,00 00:42,24

4 Petrone Leo Maria 11/04/2005 M 774424 Senior B Ginnastica Campania 2000 S.S.D a r.l. Campania Freestyle 4,25 7,00 11,25 00:41,11

5 Bizzotto Carlo 03/01/2005 M 952661 Senior B Società Ginnastica  Junior 2000 A.S.D. Veneto Freestyle 5,00 6,75 1,00 10,75 00:41,47

6 Tiberi Fiorenzo Nyce 11/05/2005 M 943337 Senior B R-Evolution Studio S.S.D a r.l. Umbria Freestyle 5,75 6,00 1,00 10,75 00:43,87

7 Colletti Alessandro 01/12/2005 M 705556 Senior B S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna Freestyle 3,50 5,75 1,00 8,25 00:35,47

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tessera Fascia Società Regione Spec.
Media 
C/D1
C/D2

Media 
A/E1
A/E2

P.D. P.E. B Totale Tempo

1 Rizzi Davide 08/12/1998 M 350138 Senior A S.S.D. Roma 70 Ginnastica a r.l. Lazio Freestyle 12,50 12,00 1,00 23,50 00:46,16

2 Chialvo Bantle Lautaro 17/05/1998 M 924801 Senior A Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia Freestyle 11,50 11,50 23,00 00:44,65

3 Vicari Fausto 03/05/1999 M 882269 Senior A A.S.D. New Sport Sicilia Freestyle 11,50 11,00 0,50 22,00 00.41,65

4 Russo Mario 28/04/1999 M 822650 Senior A Ginnastica Campania 2000 S.S.D a r.l. Campania Freestyle 11,25 10,25 1,00 20,50 00:52,98

5 Demarchi Luca 09/06/2003 M 879137 Senior A Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia Freestyle 8,25 9,00 1,00 16,25 00:54,83

6 Alari Mattia 10/04/2002 M 877973 Senior A R-Evolution Studio S.S.D a r.l. Umbria Freestyle 7,75 7,00 0,50 14,25 00:46,38

7 Vigo Leonardo 05/01/2002 M 952657 Senior A Società Ginnastica  Junior 2000 A.S.D. Veneto Freestyle 7,75 6,75 0,50 0,50 13,50 00:45,20

8 Berzins Andre' Albert 23/10/2003 M 952667 Senior A Società Ginnastica  Junior 2000 A.S.D. Veneto Freestyle 6,50 7,00 0,50 13,00 00:54,89

PARKOUR
Campionato Italiano individuale Gold

FINALE
Specilità FREESTYLE - MASCHILE

Rimini Summer Edition 2022



CL Cognome Nome Data N. Sesso Tesserra Fascia Società Regione Spec. Tempo A. ChangeOver Tempo R. Penalità TOTALE

1 Bonina Matilda 04/01/2014 F 878506 Allievi A1 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia speed 00:19,200 00:02,080 00:14,670 00:35,950

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tesserra Fascia Società Regione Spec. Tempo A. ChangeOver Tempo R. Penalità TOTALE

1 Felicioni Maria Lucia 16/08/2012 F 979416 Allievi A2 R-Evolution Studio S.S.D a r.l. Umbria speed 00:14,480 00:01,650 00:13,190 00:29,320

2 Coppolino Nicole 26/02/2012 F 931462 Allievi A2 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia speed 00:14,630 00:01,980 00:13,220 00:29,830

3 Manera Maria 04/12/2012 F 899186 Allievi A2 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia speed 00:16,950 00:02,160 00:14,430 00:33,540

4 Calio' Giorgia 25/02/2012 F 998168 Allievi A2 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia speed 00:16,990 00:01,980 00:16,520 00:35,490

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tesserra Fascia Società Regione Spec. Tempo A. ChangeOver Tempo R. Penalità TOTALE

1 Ziino Ludovica 26/06/2010 F 643929 Allievi A3 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia speed 00:09,200 00:01,500 00:09,300 00:20,000

2 Vacca Eleonora 02/08/2011 F 836178 Allievi A3 Brixia S.S.D. Ginnastica A R.L. Lombardia speed 00:10,870 00:01,570 00:10,770 00:23,210

3 Petroncini Stella 17/08/2011 F 791496 Allievi A3 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna speed 00:10,370 00:01,750 00:11,540 00:23,660

4 Messina Ludovica 17/05/2011 F 693517 Allievi A3 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia speed 00:14,300 00:01,840 00:11,700 00:27,840

5 Favazzi Mollica Ilaria 03/02/2011 F 998169 Allievi A3 A.S.D. Polisportiva Olympic Brolo Sicilia speed 00:18,390 00:02,230 00:13,630 00:01,000 00:35,250

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tesserra Fascia Società Regione Spec. Tempo A. ChangeOver Tempo R. Penalità TOTALE

1 Crasnich Anna 16/07/2009 F 932675 Junior J1 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:16,300 00:00,720 00:16,400 00:02,000 00:35,420

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tesserra Fascia Società Regione Spec. Tempo A. ChangeOver Tempo R. Penalità TOTALE

1 Figar Sofia 12/04/2007 F 894266 Junior J2 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:10,390 00:10,410 00:12,690 00:33,490

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tesserra Fascia Società Regione Spec. Tempo A. ChangeOver Tempo R. Penalità TOTALE

1 Consolini Francesca 26/07/2004 F 782832 Senior B Brixia S.S.D. Ginnastica A R.L. Lombardia speed 00:10,430 00:11,000 00:15,260 00:36,690

2 Vitolo Chiara 16/04/2004 F 459845 Senior B Ginnastica Campania 2000 S.S.D a r.l. Campania speed --:--,-- --:--,-- --:--,-- 00:38,560

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tesserra Fascia Società Regione Spec. Tempo A. ChangeOver Tempo R. Penalità TOTALE

1 Sambo Veronika 08/03/2001 F 549117 Senior A Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:12,010 00:11,900 00:15,040 00:38,950

PARKOUR
Campionato Italiano individuale Gold

FINALE
Specilità SPEED - FEMMINILE
Rimini Summer Edition 2022



CL Cognome Nome Data N. Sesso Tesserra Fascia Società Regione Spec. Tempo A. ChangeOver Tempo R. Penalità TOTALE

1 Faccani Mattia 02/05/2014 M 964984 Allievi A1 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna speed 00:13,170 00:01,910 00:13,450 00:28,530

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tesserra Fascia Società Regione Spec. Tempo A. ChangeOver Tempo R. Penalità TOTALE

1 Andraghetti Lorenzo 14/01/2012 M 779652 Allievi A2 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna speed 00:08,830 00:01,380 00:08,390 00:18,600

2 Bresciani Adriano 10/10/2013 M 819451 Allievi A2 Brixia S.S.D. Ginnastica A R.L. Lombardia speed 00:09,240 00:01,260 00:09,360 00:19,860

3 Fuser Mattia 27/03/2012 M 958622 Allievi A2 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:09,660 00:01,500 00:08,850 00:20,010

4 Gasich Giacomo 26/10/2012 M 989842 Allievi A2 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:08,520 00:01,340 --:--,--- 00:01,500 00:20,330

5 Missio Francesco 27/02/2012 M 978750 Allievi A2 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:09,640 00:01,730 00:09,010 00:20,380

6 Coletti Thomas 04/04/2013 M 936146 Allievi A2 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:09,770 00:01,600 00:09,100 00:20,470

7 Perugini Sebastian 16/07/2013 M 855149 Allievi A2 R-Evolution Studio S.S.D a r.l. Umbria speed 00:10,240 00:01,820 00:10,010 00:01,000 00:23,070

8 Roi Cesare 10/10/2012 M 963417 Allievi A2 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna speed 00:11,560 00:01,440 00:09,140 00:01,000 00:23,140

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tesserra Fascia Società Regione Spec. Tempo A. ChangeOver Tempo R. Penalità TOTALE

1 Bressan Elia 03/11/2011 M 930893 Allievi A3 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:08,660 00:01,620 00:07,390 00:17,670

2 Zanoni Luca 10/01/2011 M 861882 Allievi A3 Brixia S.S.D. Ginnastica A R.L. Lombardia speed 00:08,120 00:01,460 00:08,180 00:17,760

3 Rozic Matteo 30/11/2010 M 894274 Allievi A3 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:08,550 00:01,330 00:07,960 00:01,000 00:18,840

4 Pontisso Stefano 03/09/2011 M 1001736 Allievi A3 S.S.D. Be First a r.l. Lazio speed 00:08,440 00:01,780 00:08,630 00:00,500 00:19,350

5 Becca Elia 17/03/2011 M 835314 Allievi A3 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna speed 00:09,280 00:01,740 00:09,360 00:20,380

6 Benedetti Danjel 09/03/2011 M 892320 Allievi A3 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:09,850 00:01,770 00:09,600 00:21,220

7 Benasciutti Tommaso 11/12/2010 M 713364 Allievi A3 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna speed 00:10,270 00:01,600 00:09,470 00:21,340

7 Sabatini Leonardo 05/10/2011 M 956922 Allievi A3 Juvenia S.S.D. A.R.L. Lazio speed --:--,--- --:--,--- --:--,--- 00:21,340

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tesserra Fascia Società Regione Spec. Tempo A. ChangeOver Tempo R. Penalità TOTALE

1 Zanotti Francesco 10/10/2008 M 705571 Junior J1 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna speed 00:09,610 00:19,410 00:13,790 00:42,810

2 Bordini Pietro 15/08/2009 M 681109 Junior J1 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna speed 00:11,790 00:25,780 00:15,920 00:04,000 00:57,490

3 Marzetti Francesco 01/10/2008 M 935915 Junior J1 S.S.D. Be First a r.l. Lazio speed 00:13,470 00:33,180 00:24,040 00:02,000 01:12,690

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tesserra Fascia Società Regione Spec. Tempo A. ChangeOver Tempo R. Penalità TOTALE

1 De Carolis Giulio Mariahenrique 06/06/2007 M 751831 Junior J2 Brixia S.S.D. Ginnastica A R.L. Lombardia speed 00:06,690 00:14,700 00:08,330 00:29,720

2 Zilli Enea 30/06/2006 M 595682 Junior J2 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:07,810 00:17,910 00:10,450 00:36,170

3 Mauro Lupo Bruno 22/06/2007 M 574587 Junior J2 Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D. Veneto speed 00:08,350 00:18,220 00:10,640 00:37,210

4 Bedeschi Stefano 27/07/2006 M 780578 Junior J2 S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna speed 00:08,680 00:17,970 00:12,600 00:39,250

5 Suglia Nicola 12/03/2006 M 989362 Junior J2 Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D. Veneto speed 00:08,750 00:19,620 00:11,720 00:40,090

6 Franzoni Gabriele 12/03/2007 M 880427 Junior J2 Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:09,100 00:21,170 00:12,220 00:42,490

7 Minozzi Sebastiano 24/09/2007 M 946412 Junior J2 Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D. Veneto speed 00:09,620 00:20,370 00:12,780 00:02,000 00:44,770

8 Vacca Alessandro 17/12/2007 M 836179 Junior J2 Brixia S.S.D. Ginnastica A R.L. Lombardia speed 00:08,910 00:20,170 00:14,840 00:02,000 00:45,920

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tesserra Fascia Società Regione Spec. Tempo A. ChangeOver Tempo R. Penalità TOTALE

1 Vacca Simone 14/06/2005 M 836176 Senior B Brixia S.S.D. Ginnastica A R.L. Lombardia speed 00:07,180 00:15,470 00:08,300 00:30,950

2 Dall'osso Luca 19/11/2005 M 835319 Senior B S.G.A.Ginn.Art. Lugo A.S.D. Emilia-Romagna speed 00:07,280 00:16,500 00:07,800 00:31,580

3 Tiberi Fiorenzo Nyce 11/05/2005 M 943337 Senior B R-Evolution Studio S.S.D a r.l. Umbria speed 00:08,500 00:17,430 00:08,970 00:34,900

4 Parise Davide 22/07/2005 M 882103 Senior B Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:07,560 00:16,900 00:11,070 00:35,530

5 Berardi Nicolo' 04/09/2004 M 775735 Senior B Brixia S.S.D. Ginnastica A R.L. Lombardia speed 00:08,220 00:19,180 00:09,830 00:37,230

6 Bizzotto Carlo 03/01/2005 M 952661 Senior B Società Ginnastica  Junior 2000 A.S.D. Veneto speed 00:08,530 00:19,040 00:09,880 00:37,450

7 Giordano Andrea 21/11/2005 M 942324 Senior B R-Evolution Studio S.S.D a r.l. Umbria speed 00:07,950 00:20,720 00:11,640 00:40,310

8 Petrone Leo Maria 11/04/2005 M 774424 Senior B Ginnastica Campania 2000 S.S.D a r.l. Campania speed 00:10,570 00:20,120 00:11,690 00:42,380

CL Cognome Nome Data N. Sesso Tesserra Fascia Società Regione Spec. Tempo A. ChangeOver Tempo R. Penalità TOTALE

1 Consolini Andrea 11/08/2001 M 782831 Senior A Brixia S.S.D. Ginnastica A R.L. Lombardia speed 00:06,140 00:12,820 00:05,780 00:24,740

2 Demarchi Luca 09/06/2003 M 879137 Senior A Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:06,280 00:12,870 00:06,300 00:25,450

3 Visintin Nicholas 22/09/1988 M 26180 Senior A Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:07,010 00:13,490 00:08,150 00:28,650

4 Segalla Riccardo 01/03/2001 M 366586 Senior A Dinamic Gym S.S.D a r.l. Friuli-Venezia Giulia speed 00:07,080 00:15,580 00:08,590 00:31,250

5 Russo Mario 28/04/1999 M 822650 Senior A Ginnastica Campania 2000 S.S.D a r.l. Campania speed 00:07,350 00:16,220 00:09,550 00:33,120

6 Rigamonti Matteo 15/12/1996 M 949810 Senior A A.S.D. Ginnastica Gioy Lombardia speed 00:06,280 00:16,240 00:11,560 00:34,080

7 Brunetti Riccardo 30/11/2001 M 530303 Senior A Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D. Veneto speed --:--,-- --:--,-- --:--,-- 00:38,350

8 Barile Rosario Pompeo 16/05/2001 M 830272 Senior A Ginnastica Campania 2000 S.S.D a r.l. Campania speed --:--,-- --:--,-- --:--,-- --:--,--
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